
UZAY BİLİMLERİ VE TEKNOLOJİLERİ BÖLÜMÜ 
2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI HAFTALIK DERS PROGRAMI 

GÜN SINIF 08:30-09:20 09:30-10:20 10:30-11:20 11:30-12:20 13:30-14:20 14:30-15:20 15:30-16:20 16:30-17:20 

PAZARTESİ 

1 
ATA 102 – Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II 

Öğr. Gör. Dr. Ahmet KISA 
Uzaktan 

YBD 102 – İngilizce II 
Öğr. Gör. Demet TEKİNAY 

Uzaktan 

TDB 102 – Türk Dili II 
Öğr. Gör. Bilal NARGÖZ 

Uzaktan 

UBT 104 – Güneş ve Güneş Sistemi 
Prof. Dr. Ali KILÇIK 

D3 

2 
FİZ 266 – Modern Fizik 
Prof. Dr. Orhan BAYRAK 

A Blok D5 

MAT 260 – İstatistik 
Dr. Öğr. Üyesi Füsun YALÇIN 

Bilgisayar Laboratuvarı 

UBT 222 – Uzaktan Algılamanın Temelleri 
Prof. Dr. Namık Kemal SÖNMEZ 

D1 
 

3  
UBT 308 – Uzaktan Algılamada Spektroradyometre 

Prof. Dr. Namık Kemal SÖNMEZ 
D1 

UBT 334 – Coğrafi Bilgi Sistemleri Proje Tasarımı 
Doç. Dr. Serdar SELİM 
Bilgisayar Laboratuvarı 

 

4  
UBT 404 – Kamera ve Teleskoplar 

Dr. Öğr. Üyesi Burçin DÖNMEZ 
D2 

UBT 414 – Uzay Teknolojilerinde Seçilmiş Konular 
Dr. Öğr. Üyesi Burçin DÖNMEZ 

D2 
 

SALI 

1  
MAT 114 – Analitik Geometri II 
Doç. Dr. Ayşe YILMAZ CEYLAN 

D2 

MAT 172 – Genel Matematik II 
Prof. Dr. Mümin CAN 

D2 

UBT 104 – Güneş ve Güneş Sistemi 
Prof. Dr. Ali KILÇIK 

D3 

2  
MAT 260 – İstatistik 

Dr. Öğr. Üyesi Füsun YALÇIN 
D3 

FİZ 266 – Modern Fizik 
Prof. Dr. Orhan BAYRAK 

A Blok D6 

UBT 224 Işık Ölçüm  
Prof. Dr. Hicran BAKIŞ 

D4 
UBT 230– Plazma Astrofiziğine Giriş  

Prof. Dr. Timur ŞAHİN  
D1 

 

3  
UBT 304 – Astrofizik II 
Prof. Dr. Hicran BAKIŞ 

D4 

UBT 302 – Toplumsal Duyarlılık ve Katkı Projeleri  
Prof. Dr. Volkan BAKIŞ 

Doç. Dr. Murat KAPLAN  
D3-D4 

UBT 332 – Foton Algılayıcıları II 
Dr. Öğr. Üyesi Burçin DÖNMEZ 

D2 

4 
UBT 402 – Yıldız İç Yapısı ve Evrimi 

Prof. Dr. Timur ŞAHİN  
Bilgisayar Lab. 

UBT 406 – Sayısal Fotogrametri 
Doç.Dr. Nusret DEMİR 

D1 
 

ÇARŞAMBA 

1  
FİZ 176 – Fizik II Laboratuvarı 

Doç.Dr. Yusuf KÜÇÜKAKÇA 
Fizik Laboratuvarı 

UBT 108 – Bilgisayar Programlama 
Doç. Dr. Murat KAPLAN 
Bilgisayar Laboratuvarı 

FİZ 174 – Fizik II (Elektrik ve Manyetizma) 
Doç.Dr. Yusuf KÜÇÜKAKÇA 

A Blok Amfi A 

2 
FİZ 266 – Modern Fizik 
Prof. Dr. Orhan BAYRAK 

A Blok D5 

UBT 220 – Küresel Astronomi 
Prof. Dr. Volkan BAKIŞ 

D1 

FİZ 264 – Termodinamik 
Prof. Dr. Rıza ERDEM 

D1 

3  
UBT 304 – Astrofizik II 
Prof. Dr. Hicran BAKIŞ 

D4 

UBT 338 – Akışkanlar Mekaniği 
Dr. Öğr. Üyesi Burçin DÖNMEZ 

D4 
 

4  
UBT 428– Nükleer Astrofizik ve Uygulamaları  

Prof. Dr. Timur ŞAHİN  
Bilgisayar Lab. 

UBT 410 – Güneş Dünya Etkileşimi 
Prof. Dr. Ali KILÇIK 

D3 
 

 
UBT 422 – RADAR / SAR Remote Sensing  

Doç.Dr. Nusret DEMİR 
D2 

PERŞEMBE 

1  
KRY 102 – Kariyer Planlama 

Doç. Dr. Nusret DEMİR 
D1 

FİZ 174 – Fizik II (Elektrik ve Manyetizma) 
Doç.Dr. Yusuf KÜÇÜKAKÇA 

A Blok D6 

MAT 172 – Genel Matematik II 
Prof. Dr. Mümin CAN 

D4 

MAT 114 – Analitik Geometri II 
Doç. Dr. Ayşe YILMAZ CEYLAN 

D2 

2  
UBT 220 – Küresel Astronomi 

Prof. Dr. Volkan BAKIŞ 
D2 

FİZ 260 – Temel Elektronik  
Prof. Dr. İsmail BOZTOSUN 

D3 

3   
UBT 332 – Foton Algılayıcıları II 
Dr. Öğr. Üyesi Burçin DÖNMEZ 

D1 
  

4  
UBT 424 – Uzaktan Algılamada Değişim Tespiti 

Doç.Dr. Çağdaş KUŞÇU ŞİMŞEK 
Bilgisayar Laboratuvarı 

UBT 432 – Tematik Kartoğrafya ve Basılı Harita Üretimi 
Doç.Dr. Çağdaş KUŞÇU ŞİMŞEK 

Bilgisayar Laboratuvarı 

UBT 432 – Tematik Kartoğrafya ve 
Basılı Harita Üretimi 

Doç.Dr. Çağdaş KUŞÇU ŞİMŞEK 
D4 

 

CUMA 

1  
FİZ 174 – Fizik II (Elektrik ve Manyetizma) 

Doç.Dr. Yusuf KÜÇÜKAKÇA 
A Blok Amfi B 

  
UBT 108 – Bilgisayar Programlama 

Doç. Dr. Murat KAPLAN 
Bilgisayar Laboratuvarı 

2 
FİZ 262 – Temel Elektronik Laboratuvarı 

Prof. Dr. İsmail BOZTOSUN 
Fizik Laboratuvarı 

   

3     

4  
UBT 434 – Radyo Astronomiye Giriş 

Doç. Dr. Murat KAPLAN 
D3 

  
UBT 408 – Bitirme Çalışması II 

Bölüm Öğretim Üyeleri 
 

 


